
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr 81/2024 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 września 2024 r. 
 

 
uchylająca Uchwałę Nr 59/2024 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie ustalenia programu studiów drugiego stopnia o profilu 
ogólnoakademickim na kierunku filologia polska 

 

 
Na podstawie § 29 ust. 1  pkt 2  lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Traci moc Uchwała Nr 59/2024 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia programu studiów drugiego 
stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku filologia polska. 
 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

REKTOR 
 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 
 


